Bokslut for Hasselby GK 2024-12-31

BALANSRAKNING

Anlaggningstillgangar
Scooter+Powergolfer
Avskrivningar

Tillgangar

Oviga interimsfordringar
Fordran pa bolaget
Kassa, bank och postgiro
Summa tillgangar

Skulder

Skuld till bolaget
Oviga skulder
Eget kapital
Resultat
Summa skulder

RESULTATRAKNING

Intakter

Ores- och kronutjamning
Ovriga rorelseintakter (gruppkonto)
Damtraning

Tévling

55+

Juniortraning

Bidrag Handigolf

Bidrag Juniorer

Bidrag 55+
Fadderverksamhet
Summa intékter

Kostnader

Reklam och PR (gruppkonto)
Kostnad tavling
Kostnad juniorer
Kostnad damer
Kostnad styrelsen
Kostnad 55+
Kostnader Handigolfen
Utbildn/kurser
Bankkostnader
Ranteintakt

Resultat

Summa kostnader

Styrelsens godkannande av Balansrakning och Resultatrakning 2025-01-21

Hasselby 2025-01-21

Pontus Berg
Ordférande

Mikael Bengtsson
Ledamot

31/12 2024

2
-2

- kr
- kr
177 054,90
177 055 kr

- kr

- kr

171 223 kr
5832 kr
177 055 kr

0

0,00
400,00
12 150,00
11 035,00
0,00

0,00
1390
0,00

0

24 975,00

-2 058,75
-4 475,00
0,00

0

0

-10 712,00
-1 056,00
0
-1997,25
1156,25
-5 832,25
-24 975,00

Maria Soderstrém
Vice ordférande

Staffan Winstrom
Ledamot

Elisabet Ahlberg
Sekreterare

Ylva Larsson
Kassor

[ v ‘ STROMw6Dkx-Hy6YzDpPkx

31/12 2023

2
-2

- kr
- kr
171 223 kr
171 223 kr

- kr

- kr

166 878 kr
4 345 kr
171 223 kr

0

0,00
540,00
0,00

15 930,00
0,00

9 500,00
985

0,00

0

26 955,00

-1721,25
-1400,00
-1 000,00
0

0

-8 032,50
-9 239,92
0

-1 936,00
720,00
-4 345,33
-26 955,00
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XD Activity log
YLVA LARSSON 2 Signed 21.01.202519:30 elD Swedish BankID (DOB: 1966/07/31)
ylredovisning@telia.com Authenticated 21.01.202519:29 Low IP: 151.236.201.231
ELISABET AHLBERG 7> Signed 21.01.202522:09 elD Swedish BankID (DOB: 1947/03/28)
elisabetahlberg@me.com Authenticated 21.01.202522:08 Low IP: 85.225.111.123
MARIA SODERSTROM 7> Signed 22.01.202508:19 elD Swedish BankID (DOB: 1966/02/10)
maria@mediaresponz.se Authenticated 22.01.202508:18 Low IP: 83.250.162.33
STAFFAN ROBERT WINSTROM 7> Signed 22.01.202508:55 elD Swedish BankID (DOB: 1952/03/23)
staffan.winstrom@gmail.com Authenticated 22.01.202508:53 Low 1P: 98.128.177.70
JENS MIKAEL BENGTSSON 7> Signed 22.01.202512:28 elD Swedish BankID (DOB: 1957/05/15)
mikael@verkegard.nu Authenticated 22.01.202512:27 Low 1P: 213.89.133.94
PONTUS SVEN-BERTIL BERG 7> Signed  30.01.202516:09 elD Swedish BankID (DOB: 1968/08/28)
pontus.bergatrollet@gmail.com Authenticated 30.01.202516:09 Low IP: 176.10.137.169
Custom events
No custom events related to this document
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